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Türklere Anadolu'nun kapılarını açan Malazgirt Meydan Muha‐
rebesi'nin 946'ncı yıldönümü törenlerine katılan Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin önemine değindi. Sultan
Alparslan ve kutlu askerlerinin kahramanlığını anlatan Başkan
Erdoğan, “Bir elinde al bayrağı diğer elinde yeşil sancağıyla
Anadolu'ya Malazgirt'ten girip Avrupa'nın ortalarına kadar
şanla, şere�le, zaferle yürüyen ecdadımızla iftihar ediyoruz” dedi. 

Törenlere katılan Aziziye Belediye Başkanı  Muhammed Cevdet
Orhan ise “ En büyük fethimiz gönüllerin fethidir. Kaç asır

geçerse geçsin varlığımız bu sayede devam ediyor. Malazgirt’te ka‐
zandığımız zafer bize Avrupa’nın ortalarına kadar giden yolu
açmıştır. Malazgirt ruhunu unutursak ne öncemiz kalır ne sonramız.
Biz Malazgirt’te sadece bir zafer kazanmadık Malazgirt’te millet ol‐
duğumuzu tüm dünyaya ilan ettik” diye konuştu. >> Sayfa 8-9’da
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Palandöken kayak
merkezinde hazırlık kamp-

larını sürdüren sporcu-
ların ikinci adresi Ilıca
Termal Tesisleri oldu.
Gündüz antrenman-
larını aralıksız sür-
düren milli sporcular,
akşam saatlerinde
Termal Tesislerde
günün yorgunluğunu
atıyorlar. 15’de

Aziziye Belediyesi her yıl ol‐
duğu gibi bu yıl da ilkokul öğren‐
cilerine kırtasiye desteğini ihmal
etmedi. Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, beraberinde
İlçe Milli Eğitim Müdürü Nurullah
Yavilioğlu ve Başkan Yardımcısı
Mustafa Kahveci ile birlikte okullara
çıkarma yaptı. >> Sayfa 2’de

Eğitime Tam Destek

Aziziye Belediyesi tarafından baş‐
latılan asfalt çalışmalar tüm hızıyla
devam ediyor. Aziziye Belediye Baş‐
kanı Muhammed Cevdet Orhan, yeni
imar yolları ile birlikte ihtiyaç du‐
yulan alanlarda asfalt çalışmasının
sürdüğünü söyledi. >> Sayfa 10’da

Asfaltsız Yol Kalmayacak

Aziziye Belediyesi tarafından
yaklaşık iki ay önce başlayan ilaç‐
lama seferberliği devam ediyor.
Saltuklu, Selçuklu ve Ilıca ma‐
hallelerinde aralıksız olarak sür‐
dürülen ilaçlama çalışmalarında
hemen her noktada titizlikle ilaç‐
lama yapılıyor. >> Sayfa 14’te

İlaçlama Seferberliği 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN
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Aziziye’den Eğitime Tam Destek
Erzurum Aziziye Belediyesi her yıl
olduğu gibi bu yıl da ilkokul
öğrencilerine kırtasiye desteğini
ihmal etmedi. 

Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet  Orhan, beraberinde
İlçe Milli Eğitim Müdürü Nu‐

rullah Yavilioğlu ve Başkan Yardımcısı
Mustafa Kahveci ile birlikte okullara
çıkarma yaptı.  Ilıca Mahallesi’nde bu‐
lunan Fatih İlköğretim Okulu, Yavuz
Selim bölgesinde bulunan TOKİ Şehit
Jandarma Er İbrahim Aşıkoğlu İlkokulu
ile birlikte Selçuklu Mahallesi’nde Er‐
tuğrul Gazi İlköğretim Okulu ve son
olarak Saltuklu Mahallesi’nde bulunan
Vali Ve�ik Kitapçıgil İlköğretim Okulunda
henüz okula başlayan birinci sınıf öğ‐
rencilerine içinde kırtasiye malzemeleri
ve eğitim içerikli materyallerden oluşan
okul seti  hediye eden Başkan Orhan,
hediyeleri öğrencilere kendisi dağıttı.

Eğitime destek 
sosyal sorumluluktur
İlköğretim birinci sınıf öğrencilerine

okul setlerini bizzat kendi veren Orhan,

yerel yönetimlerin eğitim öğretime des‐
teklerinin önemine değindi. Aziziye Be‐
lediyesi olarak okullardan ve Milli Eğitim
müdürlüklerinden gelen talepleri kar‐
şılama gayretinde olduklarını anlatan
Başkan Orhan, “Gerek asfalt, karo, bordür,
kilit taşı gerekse kırtasiye yardımı için
zaman zaman talepler geliyor. Hiçbir ta‐
lebi geri çevirmemeye gayret gösteri‐
yoruz. Bu tip hizmetlerin yerel yöne‐
timlerin asli görevlerinden olduğunu

düşünüyorum. Geleceğimizin teminatı
ve sahibi olan öğrencilerimizin en iyi
�iziki imkânlarda eğitim görmelerini
amaçlamaktayız. Sosyal sorumluluk
projelerimiz içerisinde öğrencileri‐
mizin kitap ve kırtasiye ihtilaçlarını
da giderme amacındayız. Böylelikle fırsat
eşitliğini sağlamış olacağız” diye konuştu.

Kitaplar devletten, 
kırtasiye belediyeden

Okulun ilk gününde devlet tarafın‐
dan dağıtılan kitapları sıralarında bu‐
lunan öğrenciler kırtasiye setlerini de
Aziziye Belediyesi’nden almış oldu. Bi‐
rinci sınıf öğrencileri için hazırlanan
okul setlerini dağıtan Başkan Orhan,
önceki yıllarda yaptıkları bu hizmetin
devam ettirileceğinin sözünü verdi.
Böylelikle her yıl okul masrafı sıkıntısı
yaşayan öğrenci velilerine katkı sağ‐
lamayı amaçladıklarını anlatan Başkan
Orhan, “Ilıca, Selçuklu ve Saltuklu ma‐
hallerimizdeki ilköğretim okullarında
birinci sınıf öğrencilerimize verdiğimiz
okul setlerinin faydalı olacağı kanaa‐
tindeyim. Bir yıl boyunca kullanacakları
bu hediyelerimizi eğitimleri boyunca
kullanmalarını umut ediyorum” dedi.
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Aziziye Beledi‐
yesi her yıl ol‐
duğu gibi bu

yılda ilçe sınırları dahi‐
linde asfaltsız yol bırak‐
mamak için harekete geç‐
ti. Belediye ekipleri saba‐
hın erken saatlerinden iti‐
baren başlattıkları çalış‐
maları geç saatlere kadar
devam ettiriyorlar. Sal‐
tuklu ve Selçuklu mahal‐
lelerinde süratli bir şekil‐
de sürdürülen çalışma‐
larda ekipler, yeni imar
yollarını da sıcak asfalt
ile buluşturuyorlar. Bu yıl
30 bin ton asfaltın dökül‐
mesinin beklendiği çalış‐
maların kış gelmeden
bitirilmesi amaçlanıyor. 

Aziziye Belediye Baş‐
kanı Muhammed Cevdet
Orhan, benzeri çalışma‐

ların mahalle statüsünde
ki köyler de de sürdü‐
rüldüğünü hatırlatarak
buralarda kilit taşı ve

karo düzenlemesi oldu‐
ğunu söyledi. İlçe mer‐
kezlerinde ağırlıklı ola‐
rak asfalt serimi yapıl‐
dığına dikkat çeken Baş‐

kan Orhan, “Nüfusu gün
geçtikçe artış gösteren
ilçemiz cazibesini de ar‐
tırıyor. Dolayısıyla hiz‐

metlerin aksatılmadan
götürülmesini hede�liyo‐
ruz. Saltuklu ve Selçuklu
mahallelerinin bulunduğu
Dadaşkent bölgesine 30

bin ton asfaltı 240 bin
metrekare alana sermek
amacındayız. Ayrıca za‐
man zaman hizmet alan‐
larımızda olmayan okul
bahçeleri ve özel alanlara
da talep halinde serim
yapıyoruz. Havaların sı‐
cak olmasının avantajı ile
yakın zamanda bu böl‐
gede asfaltsız alan kal‐
mayacak. İki yüz evler
bölgesinde şu an çalış‐
malarımız aralıksız sür‐
dürülüyor. Vatandaşları‐
mızın memnuniyetlerini
de işitiyoruz. Buradan son‐
ra diğer mahalle
ve sokakları‐
mızı da sıfır
asfalt ile bu‐
luşturaca‐
ğız” şeklin‐
de konuştu.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle yayımladığı
mesajda millet olarak birlik ve beraberliğe her zamankinden
daha fazla ihtiyaç duyulduğunu dile getirdi. Türk milletinin
bin yıldır yok edilmesi uğruna kurulan
oyunlara boyun eğmediğini ve her
zamankinden daha güçlü bir şekilde
yeniden varlık gösterdiğini anlatan
Başkan Orhan, zaferlerle dolu Türk
tarihinin belki de en zor günlerinde
milletin birlik ve beraberlik içinde
verdiği bu büyük mücadelenin, dün-
yaya bölünmez bütünlüğü için veril-
miş büyük bir ders olduğunu söyledi. 

Başkan Orhan, “Tarihimizin
önemli dönüm noktalarından birisi
olan ve her safhası eşsiz kahramanlık destanlarıyla
dolu Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muha-
rebesi de ulusumuzun tarihine yön veren önemli sa-
vaşlardan birisi olmuş ve bu zaferle milletimizin bağımsız
ve özgür yaşama iradesi tüm dünyaya gösterilmiştir.
Her türlü yokluğa rağmen el ele, omuz omuza vatan
sevgisiyle, birlik ve beraberlik içinde zorlukların üste-
sinden gelen Türk Milleti, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
önderliğinde, büyük bir zafer kazanmıştır. Bağımsızlı-
ğından ödün vermemek uğruna, vatanın her karış toprağını
canı pahasına yedisinden yetmişine savunan aziz mille-
timizin armağanı olan vatanımızı, emanet aldığımız ev-
latlarımız için korumak ve savunmak hepimizin boyun
borcudur. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve aziz
şehitlerimizi saygı, şükran ve rahmetle anıyoruz. 30
Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun” şeklinde konuştu.

Asfaltsız 
Cadde Sokak 
Kalmayacak

Büyük Savaşlar
Omuz Omuza Kazanılır



4Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

Bölge Güvenlik Toplantısına
katılmak üzere Erzurum’a ge‐
len İçişleri Bakanı Süleyman

Soylu, geniş bir protokol heyeti tara‐
fından karşılandı. Aziziye Belediye Baş‐
kanı Muhammed Cevdet Orhan’ın da
hazır bulunduğu karşılama töreni son‐
rasında Soylu, Palandöken Kayak Mer‐
kezi'ndeki Sway Otel'de düzenlenen
'Bölge Güvenlik Toplantısı'na başkanlık
etti. Toplantıya, Jandarma Genel Komu‐
tanı Orgeneral Arif Çetin, Emniyet Genel
Müdürü Celal Uzunkaya, İçişleri Bakan
Yardımcıları Mehmet Ersoy ve Muhte‐
rem İnce, İller İdaresi Genel Müdürü
İlker Gündüzöz ile Ardahan, Artvin,
Bayburt, Erzincan, Erzurum, Giresun,
Gümüşhane, Iğdır, Kars, Rize ve Trabzon
illerinin valileri, emniyet müdürleri,
jandarma komutanları, kaymakamlar

ve güvenlik bürokrasisi yetkilileri katıldı. 
Doğu’da Güvenlik 
Sorunu Kalmadı

Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, AK Parti iktidarının
kararlı terör politikası ile güvenlik
sorununun sıfıra yaklaştığını söyledi.
Terör örgütünün en yoğun bulunduğu
ilçelerde bile herkesin huzurlu bir or‐
tamda ticaretini gerçekleştirdiğini
sosyal hayata katılmalarının sağlan‐
dığını anlatan Başkan Orhan, “Terör
örgütünün beli kırıldı. Bundan sonra
hem terörle mücadelede hem de böl‐
genin kalkınması, geliştirilmesi, eko‐
nomik anlamda refah seviyesinin artı‐
rılması hususunda hükümetimizin or‐
taya koyduğu çalışma çerçevesinde ça‐
lışmaların süreceğine inanıyoruz” dedi.

Terör Bitme Noktasında

Erzurum’un Aziziye İlçesinde ‘Mehmet
Gürgür Hafızlık ve Gençlik Merkezi’ temeli
atıldı. Temel atma törenine Büyük‐
şehir Belediyesi Başkan Vekili Hü‐
seyin Koçan, AK Parti İl Başkanı
Mehmet Emin Öz, Erzurum İl Müf‐
tüsü Hasan Hüsnü Sula, Aziziye Kay‐
makamı Tuncay Topsakaloğlu, Azi‐
ziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, Bölge Adliye Mah‐
kemesi Cumhuriyet Başsavcısı Ünal
Bingül,  Mehmet Gürgür Hocaefendi,
26. Dönem AK Parti Erzurum Mil‐
letvekili Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı Azi‐
ziye Belediye Başkan yardımcıları ve çok
sayıda davetli katıldı. Törende saygı duruşu

ve İstiklal Marşı’nın ardından Solakzade
Camii İmam Hatibi Ali Turhan Kur’an‐ı Ke‐

rim’den ayetler okudu.     3 bin 600
metrekare inşaat alanı toplamda
10 bin 500 metrekare alan üzerine
yapılacak olan Hafızlık ve Gençlik
Merkezi’nin bitirilmesi halinde 4‐
6 yaş gurubu çocuklarda okutulacağı
öğrenildi. 440 ranza toplamda 880
hafızın okutulacağı dev kampüste
200’er kişilik 3 mini an¥i, 900 kişilik
büyük bir an¥i bulunacak. 30 adet
sınıf, spor salonları kütüphane ve
25 metre uzunluğunda olimpik bir

havuzun bulunacağı merkezin 2020 yılında
bitirilmesi öngörülüyor. Yarımca mahallesi

mevkiinde yaptırılan Mehmet Gürgür Hafızlık
ve Gençlik Merkezi için Aziziye Belediyesi’nin
arsa tahsisinde bulunduğunu hatırlatan
Dernek sorumlusu Yunus Korkmaz, bu bü‐
yük yatırımın başlanmasında hayırseverlerin
desteği ve motivasyonunun büyük rol aldı‐
ğını söyledi. Bundan sonraki süreçte ha‐
yırseverlerin desteklerini beklediklerini
söyleyen Korkmaz, “Geleceğin nesillerinin
İslam dini bilinciyle yetişmelerine katkı sağ‐
lamak amacındayız. Bu dev kompleksin ge‐
lecekte büyük İslam âlimleri yetiştirmesine
vesile olacağı kanaatindeyiz” diye konuştu.

Aziziye’de Yatırımlara     Kucak Açtık

Son yıllarda Aziziye ilçesinin artan

nüfusuna dikkat çeken Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, müteşebbis‐
lerin taleplerine mümkün olduğunda
olumlu yanıt verme gayretinde olduklarını
söyledi. Artan nüfusa oranla kentleşmenin
de artış gösterdiğini kaydeden Başkan
Orhan, “Yıllarını hafızlar yetiştirmeye
adamış Mehmet Gürgür hocamızın ismiyle
açılan bu merkez bölgemizdeki büyük
bir açığı kapatacaktır kanaatindeyim. Her
daim Aziziye Belediyesi olarak yatırımların
bölgeye getirilmesinde önayak olduk.
Müftülüğümüzün de katkılarıyla temeli
atılan Hafızlık ve Gençlik Merkezimizin
en kısa sürede bitirilip hizmete açılmasını
heyecanla bekliyoruz” şeklinde konuştu.

Geleceğin Hafızları Aziziye’de Yetişecek Diyanet İşleri Başkanlığı, Aziziye
Belediyesi ve Aziziye Kaymakam-

lığı’nın katkıları ile Mehmet
Gürgür Derneği tarafından yapımı
planlanan ‘Mehmet Gürgür Hafı-
zlık ve Gençlik Merkezi’ temeli

düzenlenen törenle atıldı. 
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Avrupa Komisyonu koordinas‐
yonunda 2014‐2020 yıllarında
yürütülen Erasmus+ Progra‐

mı’na Gönüllü Kuruluşları alanında ak‐
redite olan Aziziye Belediyesi çok yakında
gençlerin uluslararası etkinlikler aracılı‐
ğıyla yurt dışına gidip sosyal ve kültürel
faaliyetlere katılım sağlaması için projeler
üretecek. Projeler üretmenin yanı sıra
ise çeşitli amaçlarla yurt dışına gitmek
isteyen gençlerimize rehberlik de edecek.

Gençlere Dev Hizmet
Koordinatör ve gönderici kurum olarak

akredite olan Aziziye Belediyesi, Avrupa’ya
gitmek isteyen gençlere bilgi ve rehberlik
hizmeti de sunuyor. Türkiye’de ki gençler
için yürütülen pek çok programdan birisi
olan Erasmus+ Programı ile gençler dile‐
dikleri Avrupa ülkesinde kar amacı güt‐
meyen kurumlarda bir yıla kadar gönüllü
çalışabiliyor. Bu alanda başvuru yaparken
gönderici kurum olarak akredite olmuş
bir kurum ile bağlantı halinde olmaları
gerektiği öğrenildi. Aziziye Belediyesinin
sahip olduğu akreditasyon ile gençler hem
başvurularında rehberlik edecek hem de
gönderici kurum ihtiyaçlarını karşılayacak.

Akreditasyon Süreci 
Yaklaşık Bir Yıl Sürdü
Türkiye’nin en genç belediye başkanı

olarak gençlerin her zaman yanında ol‐
duğunu belirten Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, “Gençlerimizin
uluslararası faaliyetlere katılımını des‐
teklemek amacıyla başlattığımız bu ak‐
reditasyon süreci geçtiğimiz aylarda ta‐
mamlanmıştır. Yaklaşık bir yıl süren bu
süreçte, akreditasyon başvurusundan de‐
netimlere kadar her noktayı başarıyla at‐
lattık. Artık gençlerimiz belediyemiz ara‐

cılığıyla uluslararası fırsatlara daha yakın.”
şeklinde konuştu. Süreci akreditasyon
eğitimi ile tamamladıklarını belirten Baş‐
kan Orhan, “Akreditasyon belgemizi aldık.
Bu alanda gençlerimize rehberlik edecek
bir uzman görevlendirdik. Sadece Erzu‐
rum’da değil Doğu Anadolu Bölgesinde ak‐
redite kurum ihtiyacını gördük. Aziziye ve
Erzurum için özverili çalışmalarımız saye‐
sinde belgemizi aldık.” şeklinde konuştu.

Gençlerimiz Avrupa’da 
Gönülleri Fethedecek
Sosyal belediyecilik anlayışı ile göreve

ilk geldiği günden beri çalıştıklarını an‐
latan Başkan Orhan sözlerine şu şekilde
devam etti: “Program kapsamında genç‐
lerimizin; ulaşım, temel gıda ihtiyaçları,
sigorta, konaklama vb. giderleri karşı‐
lanmaktadır. Bizler belediye olarak genç‐
lerimizin her zaman yanındayız. Eras‐

mus+ Programı ile gençlerimizin Avru‐
pa’yı fethetmeleri için zemin oluşturduk.
Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerini
destekleyerek, dil öğrenmeleri, farklı kül‐
türlerle tanışmaları ve yeni sistemleri ye‐
rinde görmeleri için mükemmel bir prog‐
ram olan Erasmus+ ile artık belediyemiz
Avrupa’ya açıldı. Hayırlı uğurlu olsun.”

Sırada Koordinatör Olarak 
Projeler Yürütmek Var
Koordinatör ve gönderici kurum olarak

akredite olan Aziziye Belediyesi, koordi‐
natör olarak başvurusunu 26 Nisan 2018
tarihinde gerçekleştirdiği projelerin so‐
nuçlarını bekliyor. Başvurulan projeler
kapsamında gençleri birer aylığına Por‐
tekiz’e gönderecek olan belediyemiz baş‐
vurularının olumlu sonuçlanması halinde
toplamda 60 gencimiz için yurtdışı fırsatı
sağlamış olacağı kaydedildi. Projenin

Ekim ayı içerisinde başlayacağı öğrenildi.

Başvuru İçin Yapılması Gerekenler
Gençler, gönüllülük faaliyetlerine baş‐

vurularında Aziziye Belediyesi’ni gön‐
derici kurum olarak kullanabilirler. Bunun
için tek yapılması gereken Aziziye Bele‐
diyesi’ne özgeçmiş ile başvurularak gön‐
derici kurum talebinde bulunması. Genç‐
ler, aziziyeproje @ aziziye. bel. tr adresine
özgeçmiş dosyalarını göndererek başvuru
sürecini başlatabilecekler. Evrakların in‐
celenmesinin ardından yetkililer başvuru
süreciyle ilgili bilgi verecekler. Ziyaretçiler,
Avrupa Gençlik Portalı’ndaki Aziziye Be‐
lediyesi pro�iline https: //europa. eu/
youth / volunteering /organisation /
919587355_en linkinden ulaşabilecekler.

Avrupa’nın Kapıları Aziziye’den Açılacak

Aziziye Belediyesi eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında faaliyetleri destekleyen
Erasmus+ Programı kapsamında akreditasyon sürecini tamamladı. 
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Hafta sonu Belediye Başkan
Yardımcısı Cihan Palulioğlu
ile birlikte Aziziye ilçe sınır‐

larında bulunan Rizekent, Çıkrıklı ve
Toprakkale köylerine yapılan hizmetleri
yerinde görmek için giden Başkan Orhan,
yıl sonuna kadar mahalle statüsündeki
69 köyün tümünde hizmetlerin tamam‐
lanacağının sözünü verdi. Erzurum mer‐
keze bağlı ilçeler içerisinde en fazla
hizmet alanına sahip ilçe olduklarını ha‐
tırlatan Başkan Orhan, buna rağmen be‐
lediye olarak beklentilerin tamamına
karşılık verdiklerine dikkat çekti. İlk ola‐
rak gittiği Rizekent mahallesinde ta‐
mamlanan kilit taşı çalışmalarını yerinde
gören Başkan Orhan, “69 mahalle statü‐
sünde olmak üzere toplam 72 mahalle‐
mizin tamamına yakınında eksiklikler

tamamlandı diyebiliriz. Bazı köylerde
çoban evleri ve ta‐

ziye evleri eksikliklerimiz var. Onlarında
bu yıl sonuna kadar tamamlanmasını

bekliyoruz. Neredeyse asfalt olmayan
köy yolumuz kal‐

madı diyebiliriz. Hafta sonu gezdiğimiz
Rizekent, Çıkrıklı, Toprakkale köylerimizin
hiçbir eksiği kalmadı. Toprakkale'de baş‐
ladığımız kilit taş çalışması sona erdi.
Böylece mahallemizin ihtiyacı olan en

önemli çalışma Beledi‐

yemiz tarafından hayata geçirilmiş oldu.
Mahallemizin diğer ihtiyaçlarını da tespit
ettik. En kısa sürede çalışmalara başla‐
yacağız. Çıkrıklı Mahallesi’nde yapımı
devam eden sosyal donatı binamızı ye‐
rinde inceledik ve önümüzdeki günlerde
hizmet vermeye başlayacak İnşallah”
diye konuştu. Hafta sonu gittiği mahal‐
lelerde 7’den 70’e herkesin ilgisi ile kar‐
şılanan Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, zaman zaman
çocuklar tarafından da ilgiyle karşılandı.
Başkan Orhan’dan hediyelerini alan ço‐
cukların mutlulukları gözlerinden oku‐
nuyordu. Başkan Orhan’a yalnızca ilgi
gösteren çocuklar değildi. Mahallelerdeki
yaşlılarında Başkan Orhan’a ilgisi gö‐
rülmeye değerdi. Her birinin evladımız
diye yaklaştığı yaşlılar Başkan Orhan’a
dualar edip beklentilerini sıraladılar.

Hizmet Etmenin Hazzını Yaşıyorum
Dört buçuk yılı aşkın görev süresince

yaptığı çalışmalar ile duyduğu hazzı
dile getiren Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, “Halka hiz‐

meti Hakka hizmet  olarak görüp
yaptığımız her çalışmada bunları göz

ardı etmemenin gayretinde olduk. Yö‐
netimimizde yer alan personelimizle
birlikte takım çalışmasını çok iyi yap‐
tığımıza inanıyorum. Başarı bu çalış‐
manın neticesinde kendini gösteriyor.
Bundan sonraki süreçte de eksiklikleri‐
mizi çok iyi analiz edip hizmetlerimizde
çıta yükseltme gayretinde olacağız” dedi.

Aziziye’de Adım Adım HizmetAziziye’de Adım Adım HizmetAziziye’de Adım Adım HizmetAziziye’de Adım Adım HizmetAziziye’de Adım Adım HizmetAziziye’de Adım Adım HizmetAziziye’de Adım Adım Hizmet
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, 1702 kilometre kare hizmet alanı içinde adeta adım atmadık hizmet götürmedik yer bırakmıyor. 

Başkan 
Orhan’a 

7’den 70’e 
Büyük İlgi
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Aziziye belediye Başkanımız
Muhammed Cevdet Orhan’ın ça‐
lışmalarını yerinde buluyorum.
Mahalle statüsüne kavuşan köy‐
lerimiz böylelikle belediye hiz‐
metlerinden istifade e imkânı
bulmuş oldu. Daha evvelinden
İl Özel İdareleri ile hizmet bek‐
lentisine bile girmek neredeyse
lükstü bizler için. Özellikle yol‐
larımızın adeta şehirlerarası yol‐
lar kadar kaliteli bir şekilde dü‐
zenlenmesinden mutluluk du‐
yuyoruz. Mahallerimizde umumi
konakların varlığı aynı zamanda
köy halkının birbirleriyle ileti‐
şimine katkı sağlıyor. Aziziye
Belediyesi hiçbir dönemde ol‐
madığı kadar mahallerimize ya‐
tırım seferberliği yaptı. Çocuk
oyun alanlarına kadar düşünül‐
müş hizmet anlayışı ile Başka‐
nımız Muhammed Cevdet Or‐
han’ın başarılı çalışmalarının
devam etmesini umuyorum. Ay‐

rıca AK Parti belediyeciliği ile
Erzurum’un hizmet alma nok‐
tasında hak ettiği konuma gel‐
diği düşüncesindeyim. Mahal‐
lelerimiz için belediyemizden
irili ufaklı beklentilerimiz vardır.
Her fırsatta dile getiriyoruz ve
belediyemizin olumlu karşıması
bizleri mutlu ediyor. Yaklaşan
yerel seçimlerin ülkemize mil‐
letimize ve Erzurum’a hayırlar
getirmesini temenni ediyorum.

Kenan GÜLLÜK

AŞAĞI 
YENİCE 
MAHALLESİ 
MUHTARI 

Aşağı Yenice Mahallesi ola‐
rak tarihinde en fazla hizmeti
son dört yılda aldığımızı söy‐
leyebiliriz. Her zaman hizmet
aşkında gördüğümüz çalışma‐
ları ile örnek teşkil eden kıy‐
metli başkanımız Muhammed
Cevdet Orhan’a buradan teşek‐
kür etmek istiyorum. AK Parti
belediyeciliğinin zirve yaptığı
bu dönemde neredeyse şehirde
ne varsa köylerde de o olmalı
anlayışı ile köyden kente göçü
engelleme yönündeki projelere
sonuna kadar destek veriyoruz.
Gençlerimiz kentlere göç edip
oralarda yaşamak istiyorlardı.
Teknoloji ve altyapının istenilen
düzeye getirildiği köylerde artık
gençlerimiz tarım ve hayvan‐
cılığa yeni yatırımları amaçlı‐
yorlar. Bunda yerel yönetim‐
lerimizin katkısı inkar edilemez
bir gerçektir. Köylere yapılan

kilit taşı, çocuk oyun alanları,
düğün salonları gibi sosyal do‐
natılar neredeyse her yerde
var. Dolayısıyla tüm bu yatı‐
rımlar sayesinde köykent mo‐
deline kavuşan mahallelerimiz
yakın zamanda bireysel yatı‐
rımlarla daha da elverişli ko‐
numa gelecektir. Yeni dönem‐
lerde de kıymetli başkanımız‐
dan yeni hizmetler bekliyoruz.

Cemil ZEYREK

SÖĞÜTLÜ
MAHALLESİ 
MUHTARI

Aziziye ilçemiz Erzurum’un
adeta parlayan yıldızı gibi son yıl‐
larda büyük ölçüde değişim gös‐
terdi. Aşkale sınırına kadar hizmet
görmeyen mahalle kalmadı diye‐
biliriz. 69 köyün tamamına hizmet
verebilmek büyük cesaret ve azim
ister. Bu anlamda Başkanımız Mu‐
hammed Cevdet Orhan’ı bu cesa‐
retinden ötürü kutluyorum. Gün
aşırı çöplerimiz alınıyor. Köy ko‐
naklarımız yeniden inşa edildi.
Bununla birlikte birçok hizmetten
nasibimizi aldığımızı söyleyebiliriz.
Büyükşehir belediyemiz ile birlikte
koordineli bir şekilde çalışmalarını
görmekten dolayı mutluyuz. Zira
başarılar ancak bu şekilde müm‐
kün olur. Yeni dönemde de başka‐
nımızı tekrar görevinde görmek
istiyoruz. Mahalle halkımızın da
hizmetlerden memnuniyetine ter‐
cüman olmak istiyorum. İnanıyo‐

rum ki Türkiye’nin hiçbir yerinde
birçok olumsuzluğa rağmen köy
mahallelerine bu kadar hizmet ve‐
ren bir başka belediye görmek
mümkün değildir. Son yıllarda Azi‐
ziye’de ki konut artışı ve buna
oranda devam eden nüfus artışı
hizmetlerin dönüşü olarak nitele

Ali YEMSEL

SARIYAYLA 
MAHALLESİ 
MUHTARI

AK Parti belediyeciliği ile çok
şey değişti diyebiliriz. Hizmet al‐
mak bir yana hizmet talep etmenin
bile lüks sayıldığı dönemleri ge‐
çirdik. Defalarca kamu kurumlarını
hizmet almak için aşındırır fakat
her defasında da boş dönerdik.
Rutin hizmetlerin gelmesine bile
razıyken maalesef gelmesi muci‐
zeden öte olurdu. Yüzölçümü en
büyük ilçe olmasına rağmen bun‐
ların getirdiği olumsuzluklara rağ‐
men bir gün dahi isteklerimizi geri
çevirmeyen bir başkanla çalışma‐
nın onurunu yaşıyorum. Kıymetli
başkanımız Muhammed Cevdet
Orhan’ın yüzölçümü en fazla ilçenin
başkanlığını yapma gibi bir olum‐
suzluğa rağmen hizmette gayretli
oluşu ve tüm beklentilere cevap
verme çabası taktire şayandır. Azi‐
ziye ilçe köyleri her anlamda hiz‐
metten beklediğini almıştır. Bundan
sonraki süreçte de başkanımızın

aynı hırs ve azimle hizmetlerini sür‐
dürmesini temenni ediyoruz. Bu ve‐
sile ile kendisine teşekkürlerimi arz
ediyorum. Belediye başkan yardım‐
cılarımızın sorunlarımıza vakıf ol‐
ması da ayrı bir kazanç diye düşü‐
nüyorum. Her fırsatta beklentile‐
rimiz sorunlarımız çözüm buluyor.

Yunus ÖZFIRAT

AŞAĞI 
CANÖREN 
MAHALLESİ 
MUHTARI 
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Erzurum’un en iyi imar örnek‐
lerinin görüldüğü ilçede Ilıca Ma‐
hallesindeki kentsel dönüşüm ça‐
lışmaları ile beraber park bahçelerde
de yoğun mesai görmek mümkün.
Ilıca Mahallesindeki doğunun en bü‐
yük mesire alanı olan İlhan Varank
Mesire alanı da açılışı için gün sayı‐
yor. Selçuklu ve Saltuklu Mahallele‐
rinde ise yeni çocuk oyun alanlarının
yanı sıra yeşil alanlarda artırılıyor.
Aziziye’nin yeşili ile imar örnekleri
ile örnek bir ilçe olacağına dikkat
çeken Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, sürekli de‐
ğişen gelişen bir Aziziye’nin varlığı
için çaba gösterdiklerini söyledi.

Aziziye’nin merkez ilçeleri içerisinde
en büyük yerleşim alanına sahip ol‐
masına rağmen tüm hizmetlerin ak‐
saksız götürüldüğünü yineleyen baş‐
kan Orhan, “Bayburt’a Aşkale’ye ve
Tortum’a sınır köylerimiz var. Ma‐
halle statüsü kazanan bu köyleri‐
mizde şehirde var olan yatırımların
aynıları isteniyor. Yerel yönetimler
olarak hiçbir mazeret üretmeden �i‐
zibilitesini yapıp hizmet götürmeyi
gayret gösteriyoruz. Köy konağı ve
çoban evi olmayan köyümüz kalmadı
diyebiliriz. Nüfusu kalabalık olan
bazı köylerde düğün salonu bile yap‐
tırdık. İlçemiz her anlamda örnek
ilçe olma yolundadır” diye konuştu.

Asfaltsız Yol Kalmayacak

Aziziye Örnek İlçe Olacak
Yeniz hizmet sezonunda topyekûn bir çalışma başlatılan Aziziye
ilçesinde asfalt, karo, bordür, kilit taşının yanı sıra yeşil alan
çalışmaları da aynı ölçekte devam ediyor. 

Aziziye Belediyesi tara‐
fından başlatılan asfalt
çalışmalar tüm hızıyla

devam ediyor. Selçuklu Mahalle‐
sinin ardından iki yüz evler mevki
ve Saltuklu Mahallesinde dur‐
maksızın sürdürülen çalışmaları
yerinde inceleyen Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Or‐

han, yeni imar yolları ile birlikte
tüm ihtiyaç duyulan alanlarda as‐
falt serimin sürdürüldüğüne dik‐
kat çekti. Tüm mahallelerin ta‐
mamının adeta şantiyeye çevrildiği
Aziziye ilçesinde yer yer karo bor‐
dür kilit taşı döşeme çalışmaları‐
nın da sürdürüldüğü kaydedildi.
Kar yağışı öncesinde tüm çalış‐

maların bitirileceği müjdesini ve‐
ren Başkan Orhan, “İlçemizin ta‐
mamında asfalt kaplama çalışma‐
larımız tüm hızıyla devam ediyor.
Sezon sonuna kadar vatandaşları‐
mızın asfalt talebinin tamamını kar‐
şılayacağız. İtina ile yaptığımız çalış‐
malarda vatandaşlarımızın memnu‐
niyetini gözetiyoruz.” diye konuştu.
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Uzun yıllar AK Parti bünyesinde
siyaset yapan biri olarak Türkiye’nin
en hızlı gelişiminin yıllarının ancak
partimiz döneminde olduğunu söy‐
leyebilirim. AK Parti siyasete ayrı bir
ahenk katıp ülke gelişiminde büyük
mesafeler kat etmiş bir siyasi kuruluş
olduğu için uzun ömürlü olmasının
ancak halka dokunma politikası ile
sağlandığını görebiliriz. Liderimiz Re‐
cep Tayyip Erdoğan’ın vakur ve kararlı
duruşunun büyük etkisi vardır. Tüm
bunlarla birlikte misyonunun bilin‐
cinde olan AK Parti vizyonunu geliş‐
tirme gayretindeyiz. Aziziye Beledi‐
yesinin de son dört buçuk yılda ilçeye
büyük katkılar sağladığını söyleyebi‐
liriz. Belki de Cumhuriyet tarihinde
yapılmayan yatırımlar Büyükşehir ve
Aziziye Belediyesi’nin katkıları ile son
bu dönemde yapıldı. Mahalle statü‐
sündeki köylerimizde neredeyse köy
konağı çocuk oyun alanları yapılma‐
dık bir yer kalmadı diyebiliriz. Bele‐
diye başkanımızın vizyonu geniş birisi
olması uyumlu çalışmalarımızı otaya
çıkarıyor. Belediyecilikte rakipleri‐
mizle değil, kendimizle yarışıyoruz.
Önümüzdeki seçimde çıtayı yüksel‐

tiyoruz. Belediyecilikten Türkiye'nin
yönetimine giden yolun doğru bir
yol olduğunu sayısız tecrübe ile gör‐
dük. Millete hizmet etmenin sadece
yol yapmak değil gönülleri de yap‐
maktan geçtiğini yaşayarak gördük.

Bugün Türkiye yeniden bir umut,
fırsatlar, huzur ve istikrar ülkesidir.
Bunu ben söylemiyorum. Ülkemize
koşup gelen yatırımcıdan, kredi notu
veren kurullarına varıncaya kadar, bu
aydınlık tabloyu, ülkemiz, milletimiz,
geleceğimiz için tarihi bir kazanım
olarak görüyoruz. Daha da önemlisi,
çok daha güzel bir başlangıcın ilk
adımı sayıyoruz. Her vatandaşımız
için bu umut ve heyecanı korumak,
Türkiye'nin hede�lerine, milletimizin
beklentilerine, Cumhuriyetimizin ide‐
allerine sadakatin bir gereğidir. AK
Parti, milletimiz nezdinde Türkiye'nin
değişim dinamizminin, huzur ve umut‐
la geleceğe taşıdığımız bir adres haline
gelmiştir. Türk siyasetinde son bir kaç
ayda yaşananlar, Türkiye için �ikir,
proje, iş, hizmet, yatırım üretenlerle,
sıkıntı, kavga, kriz üretenlerin farkını,
açık, seçik ortaya çıkarmıştır. Nedir o
fark? AK Parti'nin, Türk siyasetinin

pusulasını değişime ayarlayan, yö‐
nüne güncelleşme anlayışını yerleş‐
tiren, yüzünü çağdaş dünyaya çeviren
adres olmasıdır. Nedir o fark? AK Par‐
ti'nin, Türkiye genişliğinde bir siya‐
setin samimi arayışı içinde olmasıdır.

Aziziye’de Büyük 
Değişimler Yaşanıyor
Aziziyemizin Erzurum’un nüfus

düşüşüne rağmen sürekli artan nüfusu
cazibesinin arttığına delalettir. Belediye
başkanımızın termal turizm alanında
ki girişimlerinin meyvelerini almaya
başladık diyebiliriz. Yakın zamanda
geleceğini düşündüğümüz beş yıldızlı
yatırımlar ile Ilıca’da değişimlerin ola‐
cağını söyleyebiliriz. Değişimlerin aka‐
binde istihdam ve kentsel dönüşüm
beraberinde ilçemizin de dönüşümünü
getirecektir. Bundan sonra ki süreç
te de AK Parti belediyeciliğinin güzel
örneklerini görebileceğiz. Alt yapısı
güçlü yeni imar alanları yatay büyüyen
bir ilçe olan Aziziye’yi güzelleştire‐
cektir. Bu anlamda belediye başkanı‐
mız Muhammed Cevdet Orhan’ı ba‐
şarılarından dolayı kutluyorum. Bü‐
yükşehir belediyemizin de Aziziye

bölgesinde uyumlu çalışmalar sergi‐
lediğini belirtmek istiyorum. Erzu‐
rum’un en hızlı büyüyen ilçesi olan
Aziziyemiz bünyesindeki 1. Organize
Sanayi Bölgesi, Metal Sanayi Sitesi,
yapımı planlanan özel hastaneler, öğ‐
renci yurtları ile sürekli göç alan bir
ilçe konumundadır. Üniversite öğren‐
cilerinin ve emekli kesiminin ilk tercihi
olan Aziziye İlçemiz için üzerime dü‐
şen görevleri yapmak gayretindeyiz.

Belediye meclis üyeliği süresince
uyumlu bir çalışmanın örneklerini
gördüm diyebiliriz. Büyükşehir Be‐
lediyemiz ile Aziziye Belediyesi ara‐
sındaki muazzam uyum ve hizmet
aşkı AK Partili bir meclis üyesi olarak
bizleri ziyadesiyle memnun etmek‐
tedir. 3’ü ilçe merkezinde olmak üzere
69 adet mahalle statüsündeki köyü‐
müzün hemen hepsinin yollarında
birinci sınıf malzeme kullanılarak
yapılan asfalt çalışmaları vatandaşın
takdirini toplamaktadır. Sürekli olarak
halkın içinde gezip onların beklenti‐
lerini gözlemlediğimiz için şu ana
kadar yapılan belediyecilik hizmet‐
lerinin beklentilerin çok fazlasına te‐
kâmül etmesi mutluluk verici. Değerli
başkanımız Muhammet Cevdet Or‐
han’ın ise u�ku geniş bir yapıda olması
hizmetlerin devamlılığında etken olu‐
yor. İstanbul’da belediyecilik yapmış
Mehmet Sekmen Başkanımızın da
yine aynı ölçüde Erzurum’a olumlu
katkılar sunması AK Parti belediye‐
ciliğinde ki vizyonu ortaya koyuyor. 

AK Parti belediyeciliği 16 yıldır ya‐
pılan yerel yönetimleri ile kendinden
söz ettirmiş belediyecilikte marka ol‐

muştur. Özellikle 1994 yerel seçimleri
sonrasında İstanbul Büyükşehir Be‐
lediye Başkanlığına getirilen liderimiz
Recep Tayyip Erdoğan’ın belediyeciliğe
farklı bir anlam kattığını belirtmeden
geçemeyeceğim. Türkiye’nin en eski
yerleşim yerlerinden biri olan Ilıca’nın,
Erzurum’un ilk yerleşim alanı olması
hasebiyle geçmişini bilmezden gele‐
meyiz. Ilıca kadim medeniyetlere ev
sahipliği yapmış bir ilçe olarak kentsel
dönüşüm ile birlikte yeni çehresine
kavuşma özlemindedir. Başkanımız
Muhammed Cevdet Orhan’ın Ilıca için
bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiği
Çermik Festivali’nin gelecek yıllarda
geleneksel hale gelmesi aslında en bü‐
yük sosyal belediyecilik projelerin‐
dendir. Öyle ki termal turizmde Ilıca’nın
tanıtımında böylesi etkinliklerin fes‐
tivallerin varlığı çok şey katacaktır.

AK Parti İle Türkiye Hep İleri
O 1999'daki Türkiye nerede, bu

nerede, ne değişti? Aslında biliyoruz.
AK Parti'yle Türkiye değişti. O vatan‐
daşına, milletine tepeden bakan, onu
kalıplara sokmak için baskı uygulayan,
hayatına kıymet vermeyen, saygı gös‐

termeyen, vatandaşın vatandaşa yap‐
tığını, bize yapılanı kolaylıkla affeden
ama kendine yapılanı asla affetmeyen
devlet gitti, onun yerine milletine hiz‐
met etmekten şeref duyan devlet an‐
layışı geldi. Ne değişti? İşte 'Muhtar
bile olamaz' denilen ve önü kesilmeye
çalışılan lider Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye'yi değiştirdi. Ne değişti? 'Dünya
beşten büyüktür' diyen, sadece bizleri
değil, dünyadaki bütün mazlumları
koruyan bir Cumhurbaşkanımız var.
Bir genel başkanımız var. Sorumlulu‐
ğumuz çok. Türkiye'de birçok büyük
projeye imza atılırken, bu dönemde
Asya va Avrupa kıtalarını deniz altından
birbirine bağlayan, 150 yıllık rüya
Marmaray hizmete açıldı. Türkiye'nin
ilk kez hızlı trenle tanıştığı bu dö‐
nemde, Ankara, İstanbul ve İzmir'i
birbirine bağlayacak otoyol projele‐
rinin de yapımına başlandı. Söz ko‐
nusu dönemde, İstanbul Boğazı'na
yapılacak 3. köprü ile yapımı tamam‐
landığında dünyanın en büyük hava‐
limanlarından olacak İstanbul 3. Ha‐
valimanı'nın temeli de atıldı. Marma‐
ray'a "kardeş" olacak ve Boğaz'ın al‐
tından araçların geçişine de imkan ve‐

recek Avrasya Tüneli'nin yapımına da
başlandı. Erzurum içinde çok şey yapıldı
şüphesiz. Şehirde 2011 Üniversiteler
Arası Kış Spor Oyunları öncesinde kat‐
rilyonluk yatırımlara imza atıldı. Tür‐
kiye’nin tek atlama kuleleri Erzurum’da
inşa ettirildi. Dünya kış oyunları deni‐
lince artık Erzurum ismi zikredilmeden
geçilmiyor. Saymaya kalkarsak saatle‐
rimizi alır. Anlayacağınız AK Parti ik‐
tidarı Türkiye’yi sıçrama yaptırmıştır.

MUSTAFA GÜLKAR / AK PARTİ AZİZİYE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

HÜSEYİN GÜLER / AK PARTİ AZİZİYE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
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Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, Cimilli Aile Külliye-
si'nde Kur’an-ı Kerim okumayı öğre-
nen çocuklara bisiklet hediye etti. 

Bir süre önce eğitimlere baş‐
lanan Kur’an kursunda açılış
etkinliğinde sözünü verdiği

bisiklet hediyelerini taktim eden Azi‐
ziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, Aziziye ilçe yönetim
kurulu üyeleri, Cimilli Camii İmam
hatibi Abdul Cebbar Kop ve çocukların
ailelerinin de katıldığı bir törende
Kur’an okuma eğitiminin önemine de‐
ğindi. Savaşların eksik olmadığı kü‐
reselleşen dünyada insanlık onurunun
ayaklar altına alındığını dile getiren
Başkan Orhan Kur’an‐ı Kerim okuma‐
nın yanında anlamanın insanlığı kur‐
tuluşa götüreceğini kaydetti. Yaz Kur’an
kurslarında eğitim gören çocukların

Kur’an‐ı Kerim öğrenme ilgisinin ken‐
dilerini de mutlu ettiğini söyleyen
Başkan Orhan, hediyeler vermek gibi
teşviklerle çocukların ileride kılavuz
edinmeleri gereken yüce kitabı anla‐
maları öğrenmelerine yardımcı olduk‐
larını yineledi. Çocuklardan Hasan Ka‐
radağ, Mustafa Efe Eken ve Bedirhan
Kaçar’a bisikletlerinin verilmesi son‐
rasında heyecanları dikkatlerden kaç‐
madı. Bu tür teşviklerle çocukların
Kur’an‐ı Kerim öğrenme heveslerinin
katbekat arttığını söyleyen Cimilli Ca‐
mii İmam hatibi Abdul Cebbar Kop
da, ailelere bu anlamda çocuklarını
teşvik etmesi çağrısında bulundu.

Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, Hicri Yılbaşının 1440.
yıl dönümü dolayısıyla İslam Aleminin
Hicri Yılbaşını ve Muharrem Ayını Kutladı. 

Peygamber Efendimizin (sav) 'Al‐
lah’ın Ayı' diye nitelediği Muharrem
Ayı başlangıcı aynı zaman Hicri yılbaşı
olarak anıldığını hatırlatan Aziziye Be‐
lediye Başkanı Muhammed Cevdet Or‐
han, Hicretin İslam dünyasındaki öne‐
mine dikkat çekti. Başkan Orhan açık‐
lamasında şu görüşlere yer verdi. “İn‐
sanlığa barış, huzur ve mutluluk sun‐
mak üzere gönderilmiş olan yüce di‐
nimiz İslam'ı tebliğle görevlendirilen

sevgili Peygamberimiz (SAV) ve ona
inananlar Mekke'de zulme, haksızlığa,
hakarete, baskıya ve işkenceye maruz
kalmışlardı. Vahye dayalı bir ümmet
bilinci oluşturabilmek amacıyla Mek‐
ke'deki Müslümanlar tüm zorluk ve
baskılara rağmen zihinlerde ve kalp‐
lerde gerçek manada hicreti oluştur‐
duktan sonra Habeşistan'a, Taif'e ve
ardından da Medine' ye hicret etmiş‐
lerdir. İslam tarihinde ve Peygamber
(SAV)'in hayatındaki en önemli olaylar‐
dan biri hiç şüphesiz hicret olayıdır.
Asrın getirdiği sıkıntı ve problemlerle
kararan kalplerimizi, hicretle başlayan

ve yeşeren insani ve İslami değerlerle
yeniden ihya edelim. Peygamberimiz

(SAV)'in 'Hakiki hicret kötülükleri terk
etmektir' hadisini hatırlayarak gerçek
hicretin; tüm haramlardan uzaklaşarak
sevgi ve ibadetle bütünleşen samimi ve
şuurlu bir kullukta olduğunu unutma‐
yalım. Allah'a ve elçisine bağlılığı, Hakk’a
ve hakikate yapılan yolculuğu ifade eden
hicreti temsil eden yeni Hicri Yıl'ın ve
Muharrem ayının başta ülkemiz olmak
üzere tüm İslam coğrafyasına hayırlar
getirmesini Cenab‐ı Allah'tan niyaz ediyor,
dünyanın neresinde olursa olsun din
kardeşlerimize ve insanlığa yapılan tüm
zulümlerin son bulmasını, huzur ve
kardeşliğin daim olmasını diliyorum”

Kur’an Öğrenip Hediyelerini Aldılar

İslam Alemi’nin Huzura İhtiyacı Var
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Aziziye Belediyesi tara‐
fından 69 mahalle statü‐
sündeki köy ve ilçe mer‐

kezindeki mahallelerde başlatılan
hizmet seferberliği devam ediyor.
Merkez mahallelerde sürdürülen
asfalt, karo ve bordür çalışmalarının
yanı sıra kırsal bölgelerdeki mahal‐
lelerde kilit taşı çalışmaları ile sosyal
donatı çalışmalarında sona gelindi. 

Kış mevsimi öncesinde bitirilmesi
amaçlanan çalışmaları bizzat yerinde
gören Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, yetkililerden
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Gittiği
yerlerde vatandaşların yoğun ilgisi
ile karşılanan Başkan Orhan, tüm
köylerde beklenen ve arzulanan hiz‐

meti üretmeyi hede�lediklerini söy‐
ledi. Aziziye Belediyesi olarak insan
odaklı çalıştıklarına dikkat çeken Azi‐

ziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, vatandaşların talep‐
lerinin titizlikle gözden geçirildiğini
söyledi. Beklentilerin karşılanması
yönünde belediye olarak adeta se‐
ferberlik ilan ettiklerini aktaran Baş‐
kan Orhan, “69 mahalle statüsündeki
köy ve 3 merkez mahallelerimizde
an itibariyle yoğun bir çalışma görmek
mümkün. Kavaklıdere muhtarımızla
mahallemizi gezerek burada yürüt‐
tüğümüz çalışmaları yerinden gördük
ve gerekli notlarımızı aldık. Kumlu‐
yazı'nın diğer öncelikli ihtiyaçları
gibi düğün salonu projemizi de ha‐
yata geçirdik. İnşallah önümüzdeki
günlerde hizmet vermeye başlaya‐
cak. İncelemelerimize Gelinkaya'da
devam ettik. Burada gerçekleştir‐
diğimiz ve devam eden önemli hiz‐
metlerimiz mevcut. Kuzuluk'ta sos‐
yal donatı anlamında başlattığımız
köy konağı ve tazize evi çalışmasında
sona geldik. Mahallemizde yaptığı‐
mız incelemeler neticesinde belir‐
lediğimiz ihtiyaçları da kısa sürede
karşılamayı hede�liyoruz. İlçemiz
adeta şantiyeye döndü. Belediye ya‐
tırımlarını azami ölçüde artırmış
bulunmaktayız. Mükemmel bir uyum
ile personelimizin canhıraş gayret‐
lerini vatandaşlarımızda görüyor.
Mahallerimizde ki kilit taşı çalışma‐
ları neredeyse bitirilecek duruma
gelmiştir. Sosyal donatı çalışmaları
da devam ediyor. Yıl sonuna kadar
büyük oranda hizmetlerin tamamla‐
nacağını söyleyebiliriz” diye konuştu.

Tarihin en kara günlerinden biri olarak
Türk siyasi tarihinde yerini alan 12 Eylül
askeri darbesinin 38. yıldönümü münase‐
betiyle Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, yazılı mesaj yayınladı. Her
dönemde şaha kalkmak üzereyken anlamsız
gerekçelerle yönetime el koyan askeri ve‐
sayetin kanlı darbelerle ülkenin gelişimini
engel olmaya çalıştığını dile getiren Başkan
Orhan, demokrasinin 12 Eylül askeri darbe
ile çok büyük yara aldığını hatırlattı.
Çoğu genç olmak üzere suçsuz
50’nin üzerinde idamların iş‐
kencelerle öldürülen insanların
olduğunu söyleyen Başkan Or‐
han, darbelerin; akıllara hapis‐
hane, acı, korku, ölüm ve
kaosu getirdiğine dik‐
kat çekti. Başkan Or‐
han açıklamasında şu
görüşlere yer verdi.
“Hiçbir darbe, hiçbir
vakit, hiçbir toplu‐
ma huzur getirme‐
miştir. 27 Mayıs
1960, 12 Mart
1971 ve 12 Eylül
1980 askeri müdahaleleri ile 28 Şubat 1997
post modern darbeleri ülkemizde çok büyük
tahribatlar oluşturmuş, yeni yeni toparlan‐
maya başlamış olan ülkemizde 15 Temmuz
2016 günü yeni bir darbe olayı patlak ver‐
miştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi bom‐
balanmış, ülkemiz insanının hainlere karşı
verdiği mücadelede 248 kişi şehit olmuş, 2
bin 196 vatandaşımız ise yaralanmıştır.
Onurlu milletimizin, darbe girişimi karşı‐
sındaki kararlı direnişi dış aktörlerin oyu‐
nunu bozarken, İslam dünyası için de bir
umut ışığı olmuştur. Dünyanın içinde bu‐
lunduğu buhranın nedenini, dünya üzerin‐
deki politik bir sisteme ve ekonomik bir ör‐
gütlenmeye bağlıyorum. Dünyada yeni bir
düzen ve yeni bir dizayn için uzun bir süredir,
bazı güç odakları düğmeye basmış durum‐
dalar. Fakat oyunlarını şu ana kadar bozan
tek ülke Türkiye oldu. Bu düzenin adil ve
meşru bir güç dağılımına ihtiyacı var. Bütün
devletlerin kendilerini güvende hissettiği,
güç unsurlarının kontrol altına alındığı bir
ortama acilen geçilmelidir. Fakat buna mü‐
saade etmiyorlar. Bundan sonra da buna
müsaade etmemek için direnecekler. Öze‐
likle Ortadoğu coğrafyasında yaşanan bu
darbe olaylarını en doğru şekilde anlaya‐
bilmek için, Amerika'nın Ortadoğu stra‐
tejilerini çok iyi okumak, çok iyi analiz
etmek gerekiyor. Aksi takdirde sürecin
rüzgarı ülkemizde tela�isi mümkün olma‐
yan zararlara yol açacaktır. Tamda işte şu
andan itibaren herkes �ikrini, zikrini bir ke‐
nara bırakıp, birlik olmalı, birlikte hareket
edebilme kalitesini ortaya koyabilmelidir”

12 Eylüller 
Unutturulmamalı

Aziziye Köylerinde Yoğun Mesai Muhammed Cevdet Orhan
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Okuyucuları tarafından her bir
sayısı heyecanla beklenen der‐
ginin bu sayısında Erzurum’un

manevi sahipleri, sahabe‐i kiramdan Ab‐
durrahman Gazi Hazretleri’nin yanı sıra
Erzurum’daki eski mezar taşlarından
örneklere yer verildi. Kaldırılan mezar‐
lıklarda yok edilen manevi mirasın da
kaleme alındığı 14. sayının dağıtımına
da başlandı. Aziziye Belediyesi kültür
yayını olarak hazırlanan derginin Genel
Yayın Yönetmenliğini Mustafa Kahveci
Yazı İşleri Müdürlüğünü ise Mustafa Ço‐
maklı yapıyor. Prof. Dr. Haldun Özkan,
Prof. Dr. Erol Kürkçüoğlu, Prof. Dr. Hüseyin
Yurttaş, Prof. Dr. Murat Küçükuğurlu,
Yrd. Doç. Dr. Abdülkerim Dinç, Yrd. Doç.
Dr. Tacettin Şimşek, Yrd. Doç. Dr. Zerrin
Köşklü, Abdurrahman Zeynal, Erdal Gü‐
zel, M. Yaşar Genç, Neslihan Arzu Keteci
ve Tahsin Kaya’nın Yayın Kurulu üyeliğini
yaptığı yayında Gazeteci Yazar Nihat Kı‐
lıçoğulları’nın da fotoğra�ları yer aldı. 

Efsaneler Kaleme Alındı
Kültür Sanat takipçileri ve kitap‐

severler tarafından adeta tutku haline
gelen Şehr‐i Kadim Aziziye Dergisi’nde
Erzurum kültürüne yönelik A‘dan Z’ye
her şeyi bulmak mümkün. Zaman za‐
man efsanelerinde yer aldığı yayında

son sayıda Pir Pasin Efsanesi Yağan
Baba kaleme alındı. Noksani Baba, Ye‐
tim Hoca Mustafa Zihni Efendi de 14.
Sayıda yine dikkatlerden kaçmayacak
gibi görünüyor. Her bir satırı ve hikâyesi
özenle seçilerek derlenen Şehr‐i Kadim
Aziziye dört ayda bir olarak yayınla‐

nırken dergiden çok kültür hazinesi
olarak okuyucular tarafından gelecekte
de değerlendirmek üzere saklanıyor.

Şehr-i Kadim Aziziye 
İle Kültüre Ayna Tuttuk
6 bin yılı aşkın tarihi ile Erzurum’un

beşiklik ettiği birçok medeniyetin ka‐
lıntıları ile kültür hazinesi olduğunu dile
getiren Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, Erzurum gene‐
linde dergiye gösterilen rağbetin mem‐
nuniyet verici olduğunu söyledi. Her bir
yazısı titizlikle hazırlanan ve okuyucu‐
larına noksansız bir şekilde kavuşturulan
kültürel yazıları ile bu derginin devam
ettirileceğinin altını çizen Başkan Orhan,
formatının dışına çıkılmadan böylesi
eserlerle Erzurum’un kültürünün yaşa‐
tılmasına katkı sağlayacaklarını söyledi. 

Herkesten Katkı Bekliyoruz
Şehr‐i Kadim Aziziye dergisinin

toplumun her kesimince anlaşılır bir
dilde hazırlandığına işaret eden aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, yine toplumun her kesiminden
derginin çalışmalarına katkı bekle‐
diklerini söyledi. Başkan Orhan, “Der‐
gimizin en belirgin özelliği yalın bir
dille kaleme alınması hasebiyle anla‐
şılır ve okunması sıkıcı değil. Toplu‐
mun her alanında okunan ve rağbet
gören yayınımıza her kesimin katkısını
bekliyoruz. Yazıları ve belgeleri ile
herkes bu dergiyi kendi yayını gibi gör‐
melidir. Böylesi bir kültür varlığı ancak
katkılarla yaşatılabilir” diye konuştu.

Şehr-i Kadim Aziziye Okuyucusuyla Buluştu
Erzurum Aziziye Belediyesi tarafından Başkan Muhammed Cevdet
Orhan’ın göreve gelir gelmez yayını için talimat verdiği Şehr-i
Kadim Aziziye Dergisinin 14. sayısının basımı tamamlandı. 

Aziziye Belediyesi ekipleri tarafından ya‐
pılan uygulamalarda her bölge en az 4 ile 5
defa ilaçlanıyor.  Özellikle sıcak havalarla
birlikte ortaya çıkan haşerelerin vatandaşların
sağlığına olumsuz etki etmemesi için başlatılan
çalışmalar yılsonuna kadar devam edecek. 

Ilıca Aşkale yolu üzerinde bulunan Canlı
Hayvan Pazarı’nda da Aziziye Belediyesi ta‐
rafından hemen her köşe ilaçlanarak haşereden

temizlendi. Gün boyunca sürdürülen çalış‐
malarda hayvanların konakladığı yerlerde de‐
taylı ilaçlamaların yapıldığı gözlendi. İlaçlama
ekipleri gelen şikâyet ve temennileri de de‐
ğerlendirerek konum ilaçlama çalışmalarını
da sürdürüyorlar. Başkan Muhammed Cevdet
Orhan, ilaçlama çalışmalarında vatandaşların
beklentilerine cevap verme gayretinde olduk‐
larını anlatarak, Aziziye’de hastalık oluşturacak

bir duruma mahal vermeyeceklerini dile
getirdi. Mahalle statüsündeki birçok köyde
de ilaçlama çalışmalarının yapıldığını hatırlatan
Başkan Orhan, “Mahalle statüsünde köylerde
günlük olarak çöp konteynırlarının alımını
yapıyoruz. Dolayısıyla ilaçlamaları da bera‐
berinde sürdürüp haşere oluşumuna engelli‐
yoruz. Vatandaşlarımızın tüm taleplerine
dönüş yapma gayretindeyiz” diye konuştu.

Aziziye’de İlaçlama Seferberliği 
Aziziye Belediyesi tarafından yaklaşık iki ay önce başlayan ilaçlama seferberliği devam ediyor. Saltuklu, Selçuklu ve Ilıca
mahallelerinde aralıksız olarak sürdürülen ilaçlama çalışmalarında hemen her noktada titizlikle ilaçlama yapılıyor. 
Aziziye Belediyesi tarafından yaklaşık iki ay önce başlayan ilaçlama seferberliği devam ediyor. Saltuklu, Selçuklu ve Ilıca
mahallelerinde aralıksız olarak sürdürülen ilaçlama çalışmalarında hemen her noktada titizlikle ilaçlama yapılıyor. 
Aziziye Belediyesi tarafından yaklaşık iki ay önce başlayan ilaçlama seferberliği devam ediyor. Saltuklu, Selçuklu ve Ilıca
mahallelerinde aralıksız olarak sürdürülen ilaçlama çalışmalarında hemen her noktada titizlikle ilaçlama yapılıyor. 
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Termal Tesislere Sporcu AkınıTermal Tesislere Sporcu AkınıTermal Tesislere Sporcu Akını
Son yıllarda termal turizm alanında büyük mesafelerin kat edildiği Ilıca
termal tesisleri son günlerde cazibesini iyice artırıyor. 
Son yıllarda termal turizm alanında büyük mesafelerin kat edildiği Ilıca
termal tesisleri son günlerde cazibesini iyice artırıyor. 
Son yıllarda termal turizm alanında büyük mesafelerin kat edildiği Ilıca
termal tesisleri son günlerde cazibesini iyice artırıyor. 

Özellikle sporcuların yaz kamp‐
larını Palandöken’de yapması
sonrasında akşam saatlerinde

rahatlamak için tercih ettikleri Ilıca termal
tesislerinde doluluk oranı yüzde yüzleri
aşmaya başladı. 28 Ağustos tarihinde çiçeği
burnunda antrenör Polonyalı Anna Luka‐
nova, öncülüğünde Palandöken’de kampa
alınan Sürat Pateni (Short track) Milli takımı
gün içerisinde yaptıkları antrenman son‐
rasında soluğu Ilıca’da bulunan Termal te‐
sislerde alıyor. Bir süreden beri kamp yapan
milli takım oyuncularının da bu durumdan
oldukça memnun oldukları gözleniyor. Azi‐
ziye Belediyesinin misa�iri olarak hafta
sonu Ilıca Termal tesislerinde kaplıcalara
kendilerini atan sporcular arasında Po‐
lonya milli takımı sürat pateni oyuncuları
da bulundu. Birçoğu kendi kategorisinde
dünya şampiyonlukları elde etmiş Polon‐
yalı sporcular ilk kez kaplıcalarla tanıştı.

Lukanova; Antrenmanlar 
Sonrası Kaplıca Tercih Edilmeli
Yönetim kurulu üyeleri Süleyman Erim

Erhan ve Naci Korucu’nun öncülüğünde
Palandöken’de kampa alınan Sürat Pateni
Milli takımına Buz pateni Erzurum İl Tem‐
silcisi Vedat Refayeli’de eşlik ediyor. Milli

takım antrenörleri Mükerrem Deniz, Duygu
Kan Elir ve İnan Eren yardım ederken, 41
kişi ile başlayan kampa Sürat Pateni Branş
sorumluları Ata Yetişken ve Naci Korucu
da katılıyor. Henüz başladığı milli takım
antrenörlüğü görevinde büyük başarılara
imza atacaklarının sözünü veren Polonyalı
çalıştırıcı Anna Lukanova, buz sporcula‐
rında kaplıcaların sporculara olumlu dö‐
nüşümlerinin olacağına dikkat çekerek
tüm sporculara kaplıca önerisinde bulundu.
Lukanova, �iziki kondisyonlara olumlu
yansımaları olan kaplıcasularının tüm spor‐
larda tercih edilmesi gerektiğini söyledi.

Başkan Orhan; Tüm Sporcularımız İçin
Kaplıcalarımızı Günboyu Açabiliriz

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, özellikle kış turizminde ve
sporlarında Palandöken kayak tesislerinin
büyük öneme sahip olduğunu hatırlatarak
kış sporları sonrasında bu işi spor olarak
yada hobi olarak yapan herkesin sonrasında
kaplıcalarda günün yorgunluğunu atma
imkanları olduğunu yineledi. Başkan Orhan,
Ilıca’da bulunan termal tesislerin son yıllarda
cazibesinin arttığına da vurgu yaparak şifalı
kaplıcaların teskin edici özelliği ile sporcular
için vazgeçilmez olacağını dile getirdi.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, Yarımca Atlı spor kulü‐
bünün açılış törenine katıldı. Geleneksel
Spor Dalları Federasyonu Atlı Cirit 2. Li‐
ginde mücadele edecek olan Yarımca
Atlı Spor Kulübü yeni sezonda tam tekmil
hazır olarak müsabakalara başlayacak.
Kulüp başkanı Lütfü Yaşar Yıldırım, ta‐
kımlarının son iddiasını dile getirerek
lige renk katacaklarını söyledi. Ata sporu
atlı ciriti yaşatmak ve dünya sporu
haline getirmek için çaba gösterdik‐
lerini dile getiren Başkan Yıldırım,
Sporcularına güvendiklerini söyleyerek
bu sporun yaşatılması için herkesin
maddi manevi destek vermelerini istedi.

Cirit Sporuna Her 
Daim Destek Verdik
Yarımca Atlı Spor Kulübünün açılış

törenine katılan Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, Aziziye böl‐

gesinde atlı sporlara gösterilen ilgiye
vurgu yaptı. Atlı sporlarda özellikle Ilıca
bölgesi ve köylerinde amatör ve profes‐
yonel düzeyde Atlı Cirit yapıldığını söyleyen
Orhan, “Bize gelen tüm yardım taleplerini
yerine getirmeye gayret gösteriyoruz. İl‐
çemizde faaliyet gösteren tüm spor branş‐
larına olduğu gibi atlı cirit sporuna da
önemli destekler veriyoruz. Yarımca
Atlı Cirit Spor Kulübünün de büyük
katkılar sağlayacağına inanıyoruz.“ dedi.

Ata Sporu Cirit İlgi Görüyor




